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Odkryto strukturę enterowirusa 71

W marcu tego roku, po raz pierwszy przedstawiono szczegóły dotyczące struktury
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enterowirusa 71 (EV71) wywołującego choroby rąk, stóp i ust, a także niezwykle groźne zapalenie
mózgu u dzieci. Tego niezwykłego odkrycia dokonały dwie, pracujące niezależnie od siebie grupy
naukowców z Purde University (Indiana, USA) oraz Oxford University (Anglia), które do
precyzyjnego określenia kształtu wirusa wykorzystały krystalografię rentgenowską.

Oba zespoły wykazały, że choć na pod względem struktury EV71 jest w dużym stopniu podobny do
innych enterowirusów, to jednak różni się od nich sposobem umiejscowienia tzw. pocket factor, czyli
głównego celu stosowanych obecnie leków. Wiedza ta posłuży do opracowania nowych terapii
antywirusowych pozwalających zatrzymać nieuleczalne jak dotąd infekcje.

Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/13006.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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